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("iriiž prý stává s- - spoj m m riisi-t- i

lu zákona Nyní když l it zá-
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přijď'- podruhé zase tu liof vždy

si mu ZIinii'!iitélo "šfo-fu- "

a v rué olisliiliv Na čepu ma-
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kud zásobu stačí neb tni pís-

te Telefon DoiiLda llltl

" Ji-s- ! ijiMi r-- i: "ili 3i a ji druiiii W li 'ii- i _ -
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Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRWG CO

Jest vařeno z nejlfpšiho sladu a z českého chmelu Toto

pivo obsahuje pouze tři procenta lihu u proto jest vSeobccnS
oblíbené a íslporuěené lékaři 1'akli se chcete posilnit objed-

nejte si je! f
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níktiin opět byla zpusnln-ti- a veliká

škoda nu květinách Okna v rc-si-

ncíil x oné části státu se na- -
i ku v r {'"JI ii do Aiiii nky přija

l jících Iivla též většinou rozbiOMAHA la si- - sVVrnl r 1 !'-- jílku osiij!f
di-vrá- t ko

- (Iii'iiii'1 silruži iii i' zv ii!io-vai-íi-
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i honu-sít- i
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ta a a 1 1 founí dráty
zpřetrhány

£'-- S radosti polib'dti- - každý
mi pěknou jda kob tu

vš' lo domku siatíi li áh fii k

květin v barvái-- h n cizi-

nce jdoii-- í ob in jisté inlii se mi

lý dojeni s příznivým éistidki ni "

leajili li ~ A Ve skutečnost i „ í

k tomu zapoířchi inriohn by lidé
s touhou pohlíželi na vaši zahrád-
ku a vy iiď-l- i květy a wtéš-n- í ce-

lé léto a du mnizii: ji n přijifte
a poraiTh se prohlédněte si skle-

níky či skýeíi Ziiliradníku kde
oeliiliii lirib ie svédomíté obslou-

ženi od

BRATŘÍ hrubanú
tm 2!' ii Inrein St kde lst Stb'
kára staví Tel Harney 22"!
Ind 220:1 'tf

t - i a i i i f

uj'
velký řeznicky obchod

i na rohu 10 a Wllllem ul !

Vclkv wliír čcríitvéhi) miia z-- cenv vilmtl
i ii í: i o í ři k

také v nás! luú-í-- h m sti h: Mil-- 1 KAFílik SKMKJíÁU Žoviáluí
uauk-- St Louis

MítmiiMlisj}J„Htsy I(U a i)((r(n!4 tlJ rřt
O-n- r Kansus City „ limuha !nhlrž l 'ásnhy domácích i zpui)iu i"iiié :nř "z „ iu F

I'í ' V nynějším tn zdravéru importovanýcli a kye-Iýe- h

vin IViIii-- í lato přírodní víMiěasí in jlépe si- - osvědčí proti ka

na jsoíi nanejvyse zdravým a jeisi-- j

zahájil k ku zjiš'[ií majiteli'
ukradený ♦: viVí

— Deh t i v ! i á

ly astupovala Jiáš stát v

konvinci MÍrtiži-n- í
ju--

amorif-k-

VťZfňské pomřry již lnidi odhý-ván- a

v Sattíi- - Wusti v dtici-- od

14 do lí) srpna sislává z 1 ř li-

nii vyhratiývh zi vších VisTÍ stá-

tu Z Om&hy nalézají hi v

tři rmrži a sii-i- -

poiicojuí Š'f
f J Donahui- - soiiď-i- í lit ť S I'ť

a f íiraiih--

— íítiv n:řr Shalh nh-r- i r Usta

šli a tuiHl uzeninám t

thé I(H): proti žnludeéním cho-rnhá- m

lířizohorské vínu ýlíK) a
Krveěistite? fláe : proti ehnleře

kapky Salvátor 7V: proti hole- -

JUjlCilil nápojem fdijcduejte si u

něho láhev neh "aluii výtečného
vína na zkoušku 1'nxiává je za

ceny vdmi tnírné Až je okusíte

vltixtnf íiiiti"! jraflwiiý

řeznický a uzenářský závod
319 Bancroft ulice Omaha

7útrUy iv:í"u j! i i r lilé vý:-l- ky

lcn!Ík' jsnii vily t lrjh-pí- íí( i i iCkmtc

kiupiii učím u rajTtí i!rtil f i j
tf znrn Vír KOZÁK !lí) Iu-roí- t nlii- - 2jtť

— sousiiiiiiiii i oiuieil lllillsistem Ztihu Kabdkovo thé 4')r thé? i jisté: podruhé přijd-- Zase íiv
pro ehoroly ielviii a jater '5ác ně i kořalky a jiné likéry
l rodu va česky lékárník S A He- - jou te nejlepsj jakosti flíný

Metzúv ležák stále čerství- na čerátn-- 1 a WiHiam :j2tf
— V interesovauveh kruíc h se

byla v minulých dnech iukut porn-ván- a

společnost jež binle řiditi

výletní místo (oiirtlaud Iíeaeh U

Cllt-Of- jei la Společnost jest

iuLorporov ána mi dobu 2 roku s

kitpitáluiu íi2á(MNi rozděleného na

dolarově nkeíe

Hořké vine Svobodovo
Koubovo a Trinnrovo — G5 centu
láhev Kyselý kalifornský Ries-li- ni

7"c pal Velký výběr jiných
vín a lihovin na sklade rná známý

hostinský J V Kašpar 1245 j!i

F KUNCI
řezník a uzenář na 3 a William ul Omaha

Sv£mn řmiif-sli- t v

j uěil se ilúklitilně v l ncjúi-l- t

a he tou litému jako nknlcčiij'
in lat r tii w té iiejlcpAí řini Bvych otlkupiitkii
Nu Mlmli- - má v žil v iiojnitnt čerutvlio itihhh fi vel-

ký odliyi m uwteiřMke Jelio vjrolky svéiléi oejié
j o JU-l- tiiiiHcnttc Jakosti Má tt} na fckladí něj

Jepi iiiinkn a crii vir Il'l ulice iotř

i Hovil houslová škola i
— Oznámení

Vři in í'ťiim kru ciua

pu Chutný teplý zákusek vždy po
ruce tf

— Kapela ÍU-nrt- tín-en- v uíž
nalézá se té hojné naíieh kraja-
nů získává si stále zvučnější --

vést je není ji oiin zena pouze
m: íimaliu fíedifeistvi-- elektri-
cké výstavy je bude odbývána
v Unuizc Ve dnech od li do Já
května byla jediiohliisiié eiijžo
vána s obchodním klubem umaž-ký-

pojede na ngitaémí cestu po
fowě ve dnech od 17 do 22 květ-

na a ělm- - " éervna vyji-d- e h

Louisville Ky by prov-izeh-
i zdej-

ší "Shrinery" ke kouvr m-- i V

ChieMjru uspořádán hiulo tonto u

velký koncert
— 1'arkovní komise jejím?

předsedou je plukovník Jierry-ma- n

usueslii postaviti v Flro-vvoo- d

prkii fiékný a trvhiý kott-eertn- !

ftuviiloif a ne dřevěný ja-

ké v jiných par-íi-- h a jak pů-

vodně bylo obmýšleno — Ve seh A

zi této též bylo zjed-
nali deset nuižú k sází id strmukň
podél oinažs-kýYl-i houlcvardu

Z7' N jh pší foloífrafickou prá-
ci vykonává líi-y- na li a Ilovv--

POZOR !

Chcete-l- i objednávat likéry ja-

kéhokoli druhu zašlete objednáv
ku na českou firmu která Vám

spolehlivě- n správné objednávku
vyřídí Adresujte:
47tf Schneider & Klein

1232 jii 13 ul„ Omaha Neb

S úetou níepsaný ozua- -

novil v té-- l !o dnci-l- t

jf má sin-nstn- i m1

náriaíního zavMlň(vfii-íh-

kofiprnu khrý hudi odlv'vu v

niřsté Spoliatn ví- - diii-cl- i í' ií 14

rpna tohoto roku V -i lí
nalézají 8J násli-dujíi-- t : K (' Sint-raou- s

Liní-oi- W S Moriun Mc

Cook (íratit Shuniway
A I Morrisay V"al-ntiii- f

i Charles Oddn y z Chadron

— Ve Wy more hy io v minulýeh
da-t- h velké jitření proti Italíiui
na dráze zaint-strianýi- n následkem
a vraždění Uh-téh- Johna Wisne-r- a

Vsieími Italové inuneJi hýti
% okresu odstrnnéni nly m- -

při-dfiŽ- lo

možnému krveprolítí
Cu-verné-

Shnilenli'r('f-r- a doŠio tu-ko- lik

žádostí z východu i ml ital-kéb-

koníiidálu aly chrúnil Ita-

ly a vyslítl rnni milici ler nehylu
toho třehií nebnf odstraněním

jimž ? přičítá ona vražihi

'jednán hyl úplný klid

— Šestnáctiletý Ía'íi MelCinuis

v Ti kamah má nmléji že dostam
- tnu Curxsejřiuva niodahi za

již oHvédé-i- i v téi-lit-

dM-c- h když fdctá niau-yc- h

('anfií-lduýc- padla do stud

jedná a zakoupeni lnidmvé roz-

lohy severně od Cuminar ul mezi

'I a '5! ul na uíž má hýti

orthopediká iiemnetiiee

sirotéinee iidininistracní budova
otmižské krleji lékařské a porod-

nice Rozloha tato jest iiinjctkcin
sfKiIeéniistí S Mereela a

za ni ttiJK které mo-

hou hýti zaplaeeny z prodeje ny-

nější budovy lékařské koleje na
1'aeifíe mezi 12 a ul a za po-

moci příspěvku ifi2')(MK

jež minulá zákonodárná povolila k

zřízení urthoiedíeké nemocnice
Něco peněz získalo ly se té z

proilej- - pozemku jej vlastní

družstvo pro zřízeni HÍrotěince jm
2l' a Merey ul — Dobrovolné pří-

spěvky iju jiosjedně jtuenovaný
dostouply do konec tohoto tý-

dne na jýíjilooo

T+Š Velký výběr nejlepšího
za velmi mírné c"ny najdlete

u Antonína Bilka v f 1240 jižní
13 nl tř

- lib vyjádření managera "0-mak- a

(Í7-etor- y ťompany" John
MalitKitiista má uiěhto niiše dnes

"i:tK!0 obvvittel V loňském a- -

tuiij ío jsutn ívkhI

HOTEL PnAtlA

A tnuji zdvořile že usadiv RC

g trvale v Omaze otevřt 1 jsnm J

§v éísle 1420 DoreiH ulice l
!

S školu houslovou
aohA rrek oij

wnníjší to liíiíký nm

ji'tik Musít-l- i říli

ři vé nMtiitlmti o-

5 Mám dlouholetou jtraksi
a winiétiji rychlý n Hprávný ř

ty postup katléht žáka Ilono- - J

rář mírný Vyučuji db sko- -

j ly Kevčíkovy a lh- - skol klas- - řj

siekyeh mistru j£

♦J Doufaje že mi et přízeň
věnována bude uauienúm

A se Ve VSÍ Úctě! í
5 F J KOLBABA

na 13 a WlUlatn ul
v Omne Kh

JterC' nm u ťidil viřkřo iv
vUií LÚbt!int a vš 710VU tří-

dil Ivřajoni koirí íittítsjl do

(nuahy iMfbyht llji to př#
véilr[ o a vrn£ clislu-r-

Kii jest hniiin hm-I-i- i Z'M

PifvrX vi:sKÁ Kniivsř
JOH VAřK0 jitři

ilkl&iljl h tpjt# ni ifi[i1otit i bfřjlr
u rkiiileneho Z'ik'lio njitlka

A CECHY
1218 So 13th %U Omaha Nb

— Podporujte naše české ob-

chodníky kteří v listí tomto i

ard nl'I


